PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2013 г.
01-3347-а
от __________________________ № _________
	О предоставления разрешения на изменение с разрешенного вида использования «для ведения огородничества» на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым номером 47:13:0905004:21, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Берёзовик

21.0800.ДО
На основании рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Тихвинского городского поселения по результатам публичных слушаний от 22 октября 2013 года, статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Правил землепользования и застройки Тихвинского городского поселения, утвержденных решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 16 января 2008 года №02-409; в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на изменение с разрешенного вида использования «для ведения огородничества» на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым номером 47:13:0905004:21, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Берёзовик.

2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям Е.А. Рафаленка.

И.о.главы администрации                                                              А.М. Тимков

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации
	Е.А.Рафаленок

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	И.о.заведующего отделом архитектуры
	Ю.В.Катышевский

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	4

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Отдел по Тихвинскому району филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области
	1

	Газета «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	9

Е.А. Соловьева

71-694